
 

Diário Oficial nº : 26360 
 

 Data de publicação: 26/08/2014     

 Matéria nº : 692852 
 

  

PORTARIA/SES/00175/2014               DE: 26/08/2014 
 

O Secretário Adjunto Executivo de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 

 
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011 

 
Processo N.: 429419/2014 

    Nome: (95169/1) SONIA APARECIDA CANDIDO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137677) GER. DE APOIO TÉCNICO DO H.R. DE COLÍDER 

        A Partir de: 01/06/2014 Até 30/06/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

         
  PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
           
Cuiabá-MT, 26 de Agosto de 2014. 
          
 Marcos Rogerio Lima Pinto e Silva 

 Secretário Adjunto Executivo de Saúde 

  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 

 


